ERRATA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR POR TEMPO DETERMINADO Nº 001/2017.

O Prefeito Municipal do Município de Águas de Chapecó/SC, no uso de suas atribuições, publica a ERRATA junto ao Edital de Processo Seletivo Simplificado, para nele fazer constar que:

No item 1.3, das Disposições Preliminares, ONDE SE LÊ:

1.3 - O candidato aprovado e classificado poderá ser convocado exclusivamente para ocupar cargo lotado no Departamento Municipal de Estradas e Rodagem - DENER, obedecendo aos critérios de necessidades específicas da municipalidade e o relevante interesse público.
LEIA-SE:

1.3 - O candidato aprovado e classificado poderá ser convocado exclusivamente para ocupar cargo lotado no Departamento de Educação Cultura e Esportes - DECE, obedecendo aos critérios de necessidades específicas da municipalidade e o relevante interesse público.

No item 2.1, das disposições de vagas, ONDE SE LÊ:

	Cargo:
	Motorista de transporte Escolar

	Escolaridade
	Ensino Fundamental

	Carga horária
	40h

	Vagas
	02

	Vencimento
	R$ 1.595,72

LEIA-SE:

	Cargo:
	Motorista de transporte Escolar

	Escolaridade
	Ensino Fundamental

	Carga horária
	40h

	Vagas
	01

	Vencimento
	R$ 1.595,72

	Águas de Chapecó/SC, 17 de fevereiro de 2017.

	LEONIR ANTONIO HENTGES

Prefeito Municipal